
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 6.506.458,00 zł,  zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

020   Leśnictwo 1 663,96 
 02001  Gospodarka leśna 1 663,96 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
(sprzedaż drewna) 1 663,96 

600   Transport i łączność 496,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 496,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

496,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8.865,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.865,01 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 812,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
(zezłomowanie samochodu osobowego) 1.830,24 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od zaległych 
wpłat z tyt. dzierżawy) 222,77 

750   Administracja publiczna 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego (zwrot 
kosztów sądowych) 

720,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (kara za uszkodzone 
mienie – bez umowy) 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 31.500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 31.500,00 
 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
(sprzedaż samochodu pożarniczego OSP Przędzel) 31.500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

26 888,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 1



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 189,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 189,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 753,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 753,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 922,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 622,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (koszty upomnień) 1 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 12 024,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 674,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy z opłaty za zajęcie pasa 
drogowego) 

3 350,00 

758   Różne rozliczenia 1 169 271,85 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 221 583,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 221 583,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 947 688,85 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokat w 
BGK) 100 000,00 

  0940 Wpływy z różnych rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 
(zwrot nadpłaty podatku VAT za 2018 r.) 664 344,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (refundacja 
wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego) 

15 515,33 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

154 980,01 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (refundacja wydatków 
majątkowych Funduszu Sołeckiego) 

12 849,51 

801   Oświata i wychowanie 37.645,18 
 80101  Szkoły podstawowe 3.843,18 

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłata za wydanie duplikatu 
legitymacji) 18,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

3.825,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 2



charakterze  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 050,00 

  0830 Wpływy z usług (refundacja kosztów wychowania 
przedszkolnego z innych gmin) 1 050,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 752,00 

 0830 Wpływy z usług (refundacja kosztów wychowania 
przedszkolnego w punkcie przedszkolnym od innej jst.) 1 752,00 

80195  Pozostała działalność 31 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty rodziców wkład 
własny na wycieczkę z programu „Poznaj Polskę”) 16 000,00  

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżet na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (dotacja 
z programu pn. „Poznaj Polskę”) 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 220 528,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 18 528,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (dotacja na prowadzenie ośrodków wsparcia) 

18 528,00 

85295  Pozostała działalność 5 202 000,00  

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (środki na 
dodatek węglowy) 

5 202 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (odsetki od nieterminowych wpłat z 
tyt. opłaty za odpady komunalne) 

1 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (wpływy z WFOŚiGW za zaświadczenia 
wydane do programu „Czyste Powietrze”) 

900,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacja z WFOŚiGW i NFOŚiGW na 
usuwanie wyrobów zawierających azbest) 

6 000,00 

RAZEM DOCHODY: 6.506.458,00 

§ 2.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o  kwotę: 1.578.317,11 zł i zwiększa się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę: 7.196.775,11 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 3



 4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup gruntów pod 
inwestycje) 

 100 000,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 21 747,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  21 747,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 747,00   
4260 Zakup energii  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie  272 583,00 
80101  Szkoły podstawowe  221 583,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(PSP Kopki – kwota: 19.500,-zł) 

 19.500,00  

4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
(PSP Nr 1 - kwota: 60.815,- zł, 
PSP Nr 2 -  kwota: 38.400,-zł, 
PSP Nr 3 -  kwota: 22.600,- zł, 
PSP Kopki -  kwota: 46.368- zł, 
PSP Przędzel – kwota: 33.900,- zł) 

 202.083,00 

80104  Przedszkola  20 000,00 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  

 20 000,00 

80195  Pozostała działalność  31 000,00 

 

 
4300 

Zakup usług pozostałych (środki dla PSP Nr 
2 na zorganizowanie wycieczek dotowanych 
z programu pn. „Poznaj Polskę”) 

 31 000,00 

852   Pomoc społeczna 55 817,11 5 276 345,11 
85203  Ośrodki wsparcia  18 528,00 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (dotacja 
dla Caritas na prowadzenie ŚDS) 

 18 528,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 20 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 20 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00  
 3110 Świadczenia społeczne 20 000,00  

85231  Pomoc dla cudzoziemców 35 817,11 35 817,11 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 817,11  

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 4



4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 15 817,11 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 20 000,00 

85295  Pozostała działalność  5 202 000,00 
3110 Świadczenia społeczne (dodatek węglowy)  5 100 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(dodatek węglowy) 

 70 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(dodatek węglowy) 

 15 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (dodatek węglowy) 

 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 
węglowy) 

 8 000,00 

4260 Zakup energii (dodatek węglowy)  500,00 
4300 Zakup usług pozostałych (dodatek węglowy)  5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(dodatek węglowy) 

 1 500,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  (dodatek węglowy) 

 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00  
85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
22 500,00  

 
 3240 Stypendia dla uczniów 22 500,00  

855   Rodzina  6 000,00 
85508  Rodziny zastępcze  6 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 6 000,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 9 100,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 200,00 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 400,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  800,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

 6 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 5



 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 1.500.000,00 1 500.000,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej 1.500.000,00 1.500.000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycja „Przebudowa stadionu MOSiR w 
Rudniku nad Sanem” dofinansowana z 
Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych w kwocie: 
1.500.000,00 zł) 

1.500.000,00  

 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( inwestycja „Przebudowa stadionu MOSiR w 
Rudniku nad Sanem” dofinansowana z 
Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych w kwocie: 
1.500.000,00 zł) 

 1.500.000,00 

Razem wydatki: 1.578.317,11 7.196.775,11 

§ 3.  
1. W związku ze zwiększeniem planowanych dochodów w stosunku do planowanych wydatków zmniejsza się 
planowany deficyt budżetu gminy o kwotę: 888.000,00 zł, z kwoty:  6.411.834,36 zł do kwoty: 5.523.834,36 zł. 
2. Planowany deficyt zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie: 1.058.067,36 zł przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, 
2) w kwocie: 4.465.767,00 zł przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp, 

3. Zmniejsza się planowane przychody w § 950 z tytułu wolnych środków o kwotę: 888.000,00 zł z kwoty: 
6.451.215,00 zł do kwoty: 5.563.215,00 zł. 
4. Ustala się łączną kwotę przychodów po zmianach w wysokości: 6.621.282,36 zł, w tym: 

w § 905 kwota:  1.058.067,36 zł, 

w § 950 kwota:  5.563.215,00 zł, z czego kwotę: 1.097.448,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4.  
1. W paragrafie 3 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. ust. 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydatki (dz. 852 rozdz. 85231 § 4370 w kwocie: 20.000,00 zł, 

dz. 852 rozdz. 85231 § 4350 w kwocie: 15.817,11 zł.” 

2. W paragrafie 3 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. po ust. 5 dodaje się ust.6 , który otrzymuje brzmienie: 

„6. Określa się szczególną zasadę wykonania budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 r. 
wynikającą z art.5 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, stanowiącym zgodnie 
z art.4 ust.1 zadanie zlecone gminie, na które gminy otrzymują środki finansowe na realizację wypłat 
dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 
mowa w art. 65 ust.1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, w granicach kwot określonych na 
ten cel w planie tego Funduszu, gdzie otrzymane środki finansowe nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

Klasyfikacja budżetowa: 

1) Dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 6



( dz. 852 rozdz. 85295 § 2180) w kwocie: 5.202.000,00 zł, 

2) Wydatki (dz. 852 rozdz. 85295 paragrafy wg. rodzaju wydatku na zadania związane z wypłatą 
dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie: 5.202.000,00 zł.” 

§ 5.  
W paragrafie  6 ust. 1 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 7



 

   Załącznik do uchwały Nr XXXVI/268/2022  

   Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

    z dnia 28 września 2022 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 roku                                 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym:        920.747,36  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

600.000 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

200.000 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2022 r. (plan wydatków w dziale 921 

rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

60.000 

 

 

celowa 

    d.  Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2022 r. w ramach zadania: Organizacja 

czasu wolnego, ujętego w planie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (plan wydatków w dziale 

851 rozdziale 85154 § 2800) 

60.747,36 

 

 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                  920.747,36  

                   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym: 

 

1) dotacje przeznaczone na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 

w tym: 

 

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 

koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 

gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 

ogólnopolskich imprezach szachowych, 

 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

2) dotacja przeznaczona na organizacje i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 

rozdziale 85203 § 2360) 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    

i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach piłki nożnej  (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 

92605 § 2360 Konkurs ofert) 

           930.696 

      

 

 

 

40.500 

 

 

 

4.000 

 

 

 

 

 

14.000 

 

 

3.000 

 

 

 

6.000 

9.000 

 

4.500 

 

                        

 

           818.196 

 

 

 

 

 

72.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

celowa 

 

           

       

       

 

     celowa 

 

 

celowa 

 

 

            

celowa  

celowa 

              

 celowa 

             

               

 

celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 

 

762.015,45 

 

podmiotowa 

3. Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przędzelu na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (plan wydatków w dziale 

754 rozdziale 75412 § 6230) 

477.820,00 

 

celowa 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                     2.170.531,45 

Ogółem dotacje:                                                                                                         3.091.278,81 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B0860-188E-42F7-ABCA-7489A16D4357. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 6 Punkt 2



	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

